
V E R O R D N U N G 

des Gemeinderates der Stadtgemeinde Wolfsberg vom 13. Oktober 2022, 
Zahl: 030-02-D/86707/2022 mit welcher der mit Verordnung des 
Gemeinderates der Stadtgemeinde Wolfsberg vom 25.11.1997, Zahl: 6-St 
218/1/97, für die Grundstücke 24/1 (Teil), 24/2 und 25/1 (Teil) je KG 
Schwemmtratten erlassene Teilbebauungsplan außer Kraft gesetzt wird. 

Auf Grund der Bestimmungen der §§ 48 ff. des Kärntner 
Raumordnungsgesetzes 2021 (K-ROG 2021), LGBl. Nr. 59/2021 idgF, wird 
verordnet:

§ 1

Die Verordnung des Gemeinderates der Stadtgemeinde Wolfsberg vom 
25.11.1997, Zahl: 6-St 218/1/97, mit welcher für die Grundstücke 24/1 (Teil), 
24/2 und 25/1 (Teil) je KG Schwemmtratten, ein Teilbebauungsplan erlassen 
wurde, wird außer Kraft gesetzt.

§ 2

Die Verordnung tritt mit Ablauf des Tages der Kundmachung im elektronischen 
Amtsblatt in Kraft.

F.d.R.z.:                Der Bürgermeister:

DI Gernot Rüf DI (FH) Hannes Primus




		2022-10-28T10:08:05+0200
	Stadtgemeinde Wolfsberg
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




